


 

２０１６年７月吉日 
公益社団法人日本青年会議所             一般社団法人広島青年会議所 
２０１６年度 全国大会運営会議の皆様         ２０１６年度      理 事 長 

高見  仁 
全国大会実行委員会 大会実行委員長 

沖本 賴政 
 
 

公益社団法人日本青年会議所第６５回全国大会広島大会 

総決起集会並びに懇親会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当青年会議所の運動に格別なる御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月６日（木）から始まる第６５回全国大会広島大会において、広島青年会議所は、 

公益社団法人日本青年会議所 全国大会運営会議の皆様と連携し、史上最高の全国大会の構築に

向け日々邁進しております。そこで、大会まで約１ヶ月に控えたこの時期に、全国大会成功に向

け想いをひとつにする場を設けさせていただきたく存じます。つきましては、下記の通り総決起

集会を開催させていただくこととなりましたので、ご多用のこととは存じますが是非ともご来臨

賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時     ２０１６年８月２７日（土） 

受 付     午後６時００分より    開 場     午後６時３０分より 

開 会     午後７時００分より午後９時００分まで 

会 場     リーガロイヤルホテル広島 ４階 クリスタルホール 

会 費     １０,０００円 

※恐れ入りますが、当日のご出欠のご返事は７月２０日（水）までにお取りまとめいただき 

下記連絡先までご返事をお願い申し上げます。 

［担当連絡先］ 

第６５回全国大会広島大会 大会実行委員会  総務渉外委員会 副委員長 堤田 龍治 

e-mail:doragon@gold-tsutsumida.co.jp      携帯番号 ０８０-１６３２-７３４４ 

 以上 


